Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 017/2025-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame de
Redação do Vestibular EaD 2025.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º 045/2024-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame de Redação do Concurso
Vestibular EaD 2025, conforme segue:

1) por não atenderem ao item 6.3 do Edital 045/2024-CVU.

Inscrição
11771-9

2) por não atenderem ao item 6.2 do Edital 045/2024-CVU.

Inscrição
10356-6
11088-8
12677-1
12788-0
13546-4
13644-5
13755-4

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 11 de março de 2025.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral

		2025-03-11T09:33:07-0300